
3

N*" SMLOUVA o DÍLO
111, ',

&
323/MERK12024

'
y_— uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku,

\\ __ (na základě usnesení RM ze dne 22 022021 usn č. 171/2021

“ ?“ -' schválena starostou po projednání v Poradé starosty dne 18.3.2024, požadavek ID 16176)
mezi těmito smluvními stranami

.:
_,

Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108. 261 01 Příbram

zastoupené: onvalinkou starostou
bankovní spojení:
číslo účtu
IČO: 3132
DIČ: C200243132

(dále jen „objednate|“)

a

Zhotovitel: PLYNGAS s.r.o.
sídlo: Plynárenská 327, Příbram I

zastoupený:
' ' '

elem
bankovní spojení:
M

člslo účtu:
IČO“ 07705573
DIČ: 0207705573
Společnost zapsána u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 305889

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy provede zhotovitel pro objednatele výměnu plynového ohřívače vody vč. odkouření

pro bytové jednotky Příbram ||, ul, Žižkova čp, 326 Předmětem zakázky bude demontáž původního plynového
ohřívače vody. jeho odvoz a likvidace. dodávka a montáž nového plynového ohřívače vody vč. odkouření |. vše dle podané
cenové nabídky viz příloha č 1 předmětné smlouvy o dílo (dále jen „SOD“).

2. Předmět této smlouvy se nachází v nemovitosti, čp,326, jenž je součástí pozemku — parc. č. 1139, stavba
občanského vybavení . Nemovitost je ve výlučném vlastnictví města Příbram, vše zapsáno na LV č. 10001,
pro obec Příbram, k.ú. Příbram, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, KP Příbram. Předmětem plnění
je zhotovení díla v podobě a kvalitě dle podané cenové nabídky — viz příloha č. 1.

3. Sjednané dílo bude provedeno v souladu s obecné závaznými předpisy. Z hlediska technického &
technologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění
prací a použitých materiálů a aktuální pokyn výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikaci
takových materiálů a zařízení.

4. Dojde-li při realizaci díla kpodstatným změnám, dopíňkům nebo rozšíření předmětu dna vyplývajících
z podmínek při provádění díla nebo z odborných znaioslí zhotoviteie, je zhotovitel povinen provést soupis
těchto změn, doplňků nebo rozšířeni ve formě změnových listů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých
pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v oeníkách ÚRS v aktuální cenové úrovní (pokud práce nejsou
obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložil objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen „Dodatek ke
smlouvě“ (shrnUJící jednotlivé změnové listy s oceněním), v němž bude řešena zmena ceny případně i termínu
dokončení Zástupcem objednatele (případně i TD objednaleie) odsouhlasené změnové listy nedávaj! samy o
sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

-

1



5. Zhotovím probIaŠwe, že se před podpisem smlouvy plně seznámil s rozsahem a povahou díla, jsou mu

známy veškeré technické. kvalitativnl
i jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebné

oprávnění k podnikání a provedení díla zajlstí
osobami odborné způsobilými.

II. Cena díla a fakturace

1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem č, 526/1990 Sb., zákon o cenách, v platném znění. Cena

díla je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele. Cena uvedená
v nabídce — viz příloha č. 1 SOD je

pevná a obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu. který je dán

touto smlouvou. Způsob stanovení ceny a její výše byl
odsouhlasen oběma smluvními stranami.

2. Smluvní strany se dohodly, Že cena za zhotovení
díla bude celkem činit částku 244.941,00 Kč bez DPH,.

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

3, Stanovená a odsouhlasena cena je cenou nejvýše přípustnou. Sjednanou cenu mohou smluvní strany

změnit zejména v případě:

a) že rozsah díla bude omezen o případné méně práce, tj. pokud v průběhu prováděn! díla dojde ke

zjištění, že některé prace a dodávky při zachování podoby a funkčnosti
díla byly dodány v menšlm rozsahu,

množství nebo cené, než jaké předpokládá položkový rozpočet
v nabídce

b) že dojde na základě dohody síran
k navýšení rozsahu díla o práce a dodávky,

které nejsou předmětem

díla či se při realizaci zjistí skutečnosti. které nebyly
v době podplsu smlouvy známy, a zhotovitel je

nezavinil

ani nemohl předvídat a maji vliv na cenu díla.
Ve všech případech navýšenl/snížení rozsahu díla

nebo ceny

díla je zapotřebí, aby se smluvní strany na takové změně dohodly, a to písemnou dohodou formou „

očislovaného dodatku ke smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nese nebezpečí škody
na zhotovovaném dne az do doby jeho

předání objednateli po řádném dokončení díla.

5. Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých
nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze
tu část faktury, se kterou souhlasí.

Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého

dluhu objednatele.

6. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po skoóenl prací a předání dlla protokolárně objednateli.

7. Faktura za provedené dílo bude pořízena ve dvou výliscich a bude obsahovat všechny náležitosti

odpovídajicí daňovému dokladu podle platných právních
předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,

ve znění pozdějších předpisů)

Faktura musí zejména obsahovat:
' Pořadové číslo dokladu

Název a sídlo organizace, obchodní název a adresu. IČO,
DIČ

DIČ plátce
Předmět prací a den plnění

Den odeslání faktury a datum její splatnosti (30 dní)

Označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

Ceikovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

identifikaci předmětu plnénl

Součástí faktury bude soupis provedených prací včetně cen za jednotlivé položky v členění a cenách dle

nabídkového položkoveho rozpoctu.

2



8. v případě. že dílo, ČI jeho část, bude převzato objednatelem s vadaml nebo nedodělky nebránícími užívaní
díla. bude zhotovitel oprávněn fakturovat pouze do výše 90% celkové ceny díla. Zbývajících 10% celkové

ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla dle této

smlouvy bez vad a nedodélkú ajeho předání a převzetí objednatelem

9. Splatnost faktury je do 30dnú po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení terminu splatnosti
faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení .

III. Čas plnění

1. Zhotovitel čestné prohlašuje. že má dostatečné kvanňkačnl & odborné předpoklady pro realizaci díla.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci dila nejdéle do 30.04.2024

3, V případě, že dojde vinou objednatele k přerušeni pracl, posunuje se termín dokončení díla o dobu prodlení.

4. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámením

zhotoviteli. které může být učiněno i formou zápisu ve stavebním denikuv O dobu takového přerušení se pak
prodlouží termín dokončení díla. V případě, že přerušení provádění dila bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel

neprovádí dilo vsouladu s podmínkami této smlouvy nebo sdělenými požadavky objednatele, termín k
dokončení díla se o dobu přerušeni provádění prací do doby zjednání nápravy ze strany zhotovitele

neprodlouží.

IV. Způsob provádění dila

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou a veškerými ptatnými CSN, zákony a jejich
prováděcími vyhláškami. bezpečnostními předpisy. Pokud porušením uvedeným předpisů vznikne jakákoliv
Škoda. nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel,

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění dlla, zjistI—li objednatel. že zhotovitel provádí dílo v rozporu
se svými povinnostmi či předpisy nebo nedodržuje jiné podmlnky této smlouvy, je objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé takovou jeho činnosti a dílo prováděl řádným
způsobem, Jestliže neodstraní vady vznikíé takovou jeho činnosti, je objednatel oprávněn odstoupit od

smlouvy. Pokud práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporujl smlouvě, must
zhotovštel nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa-Ii by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovite! iji.

3. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovednost za vlastní řízeni postupu praci pracovniky majícími
odpovidajici odbornou způsobilost a kvalifikaci.

4. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě až do dne

předání díla, jdou k tíži zhotovitele. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění dila třetím, na
stavbě zúčastněným osobam, případné objednateli, odpovida zhotovitel. Zhotovitel svým podpisem této

smlouvy potvrzuje, že je pro dané případy pojištěn. Zhotovitel je povinen zajistit dno proti krádežlm,

5. Zhotovitel je povinen vést na stavbě ode dne převzetí staveniště do předání díla stavební deník. Objednatel
je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebude—Ii objednatel
souhlasit se zápisem, je povinen zapsat svoje stanovisko se zdůvodněním nejpozději do 15 pracovních dnů

po provedení zápisu: jinak se má za to, že s obsahem souhlasí.

6. Zhotovitel je povinen písemně upozomit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na
n hodnou povahu věcí převzatých k provedení díla na nevhodné řešení apod. Budem přes toto upozornění
ýššlednatel písemné trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá zhotovitel za vady díla

3



z iohoto titulu vzniklé Nesplni-Ii zhotovitel svoji upozorňovaci povmnost. za tyto vady díla v plném rozsahu
odpovídá.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je mu místo výkonu známo. Objednatel předem seznámil zhotovitele se ztíženým
přístupem k předmětu plnění dle SOD.

& Odvoz a uložení suti a vybouraných hmot jakož | dalšího odpadu vzniktého při provádění díla, jsou obsaženy
v pevné smluvní ceně díla Vlastníkem odpadu vznikiého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel
okamžikem, kdy se část předmětné stavby odpadem stane, nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne.
Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu. Evidence bude předložení
objednateli jako součást všech podkladů při předání díla.

9. Zhotovitel si zajistí v případě potřeby na vlastní náklady staveništní přípojku elektřiny, vodovodu a \
kanalizace. Veškeré energie spotřebované v přímé souvislostí zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné
poplatky.

1D. Zhotovitel se zavazuje vdostatečnem předstihu informovat o všech omezeních v přlstupu a příjezdu
nájemce budovy dotčené stavbou. Zhotovitel je povinen v případě potřeby zajistit kompletní dopravné
inženýrské opatření, včetně projednání s příslušnými orgány státní správy.

11. Zhotovitel je povinen při realizaci dila udržovat na staveništi pořádek a čistotu, průběžné odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém hospodářství.

12, Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace v souladu s platnými předpisy a nařízeními města
Příbram, zhotovitel je povinen zabezpečil si přisiušná povolení vjezdu k budově. Zajistit přechody přes
případné výkopy, pokud budou hloubeny apod.

13. Zhotovitel si na své náklady zajistí vytýčení všech inženýrských sítí v terénu, bude postupovat ve
stavebních pracích tak, aby nedošlo k poškození veškerých sil!. v případě jejich poškozeni po dobu provádění
díla opraví zhotovitel takové inženýrské sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí
osobou.

14. Zhotovitel je povinen zabezpečil staveniště proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá opatření, aby
vhvem provádění stavby nedocházelo k zatěžovánl okoll prašnostl, nadměrným hlukem či znečišťováním a
aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem prováděn! prací

15. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, vjeho průběhu a po dokončen! díla
v potřebném rozsahu, die požadavků objednatele s digitálním vyznačením data pořízení. V případě těch částí
a dodávek díla, které budou v dalšlm postupu zakryté. nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel povinen
vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam) postihující detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci
je povinen zhotovitel pořídit rovněž při případném odstranění vad a nedodélků díla. V případě, Že zhotovitel
takovou dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o
kvaIitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou pořídí objednatel a její obsah bude pro
takový případ stranami považován za nesporný.

V. Převzetí díla

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dno jeho řádným a úplným dokončením a předáním objednateli
v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodélků. Podmínkou řádného dokončení díla a jeho předání
objednateli je i předáni všech listin, které se k dílu vztahují. jako jsou atesty, protokoly o provedených
zkouškách. návody, stanoviska a další dokumenty. z jejichž povahy vyplývá. že se vztahují k dílu nebo
některé jeho části.

4



2. K převzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díle Objednatel přizve k předání a převzetí díla osoby vykonávající TDS, případně další

osoby dle uvážení

3. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol. Vpřípadé. že objednatel převezme dílo s vadami a

nedodelky, bude obsahem protokolu & soupis takových vad a nedodělkú s uvedenim termínu Jejich odstranění
Nebude-H takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranitje do 30 dnů ode dne sepsání protokolu
Ve stejném terminu bude zhotovitel povinen odstranit i případné další vady, ktere se na díle vyskytnou po
dobu odstraňování vad a nedodélků zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady
zjištěné při předání díla

4. Objednatel neni povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě vad, které samy
o sobě ani ve spojení sjinými nebrání uzivani díla. Totoje na rozhodnutí a vůli objednateie.

Vl. Vady díla

1, Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům. tedy zejména kvalitativním podmínkám
stanoveným v předaných podkladech platným normám, příslušným stavebně-technickým předpisům,
pokynům výrobců materiálů, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo nemá vlastnosti,
které vyplývají z této smlouvy.

VII. Záruka

14 Zhotovitel zodpovídá za to. že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmlnek smlouvy a že po dobu
trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy,
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé, Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při
provozu díla je dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení dila, tj. předáni díla. případné odstraněn!

poslední vady posledního nedostatku zjištěných při předání dlla. Po tuto dobu odpovida zhotovitel za vady
které objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitei nepřebírá zodpovědnost za vady vzniklé v záruční
dobé následnou stavební činnosti objednatele nebo jím pověřené osoby a poruchami inženýrských sítí

nesouvisejících s předmětem plnění dle smiouvyv Dilo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá
předpisům, tedy zejména kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným normám,

příslušným stavebně-techníckým předpisům, pokynům výrobců materiálů, pokud není způsobíte k účelu, pro
který bylo zhotoveno, nebo nemá vlastnosti, které vyplývají z této smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich písemném oznámeni, případně
v termínu, který bude objednatel požadovat v oznámení reklamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní

pokutu nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti dna do

doby odstraněni reklamované vady.

3. Reklamaci lze uplatnit do posfedniho dne záruční lhůty. přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst.2 tohoto článku. je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednatefi zhotovitel.
V případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

5. Objednate! má právo v záruční době reklamovat i vady díla, které méio dílo v době jeho předání a které

neby1y uvedeny v protokolu o předání díla.

-

5



VHI. Zajištění závazku (smluvní pokuty)

1. Dojde-h ze strany objednatele k prodlení přl úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotovitel: úrok
z prodlení ve výši 0,2% dlužné částky za každý den prodlení.

2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel
objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 02% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

3. Jestliže zhotovitel oznámí objednateii, že dílo je připraveno k odevzdání a přl přejímacim řízení se zjistí, že
dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn že dilo vykazuje vadu nebo
vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu _ve výši 5000- KČ. 1

4. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacim řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Ke
za každý nedodélek či vadu a den prodlení.

5. Pokud zhotovitel nevyklidí stavenlště ve stanovené lhůtě, tj„ nejpozdějl do 15 dnů po odevzdání a převzetí
díla objednatelem, je povinen uhradit smiuvní pokutu ve výši 005% z celkové ceny díla za každý i započatý
den, a to až do úplného vyklizení staveniště,

6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého zisku
objednatele.

7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatei bez dalšího oprávněn o
tuto částku snlžit proplacení faktury zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny Ci dodatky této smlouvy možno Činit pouze písemně, a to formou vzestupné číslovaných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušným ustanovením
občanského zákoníku, popř. souvisejícími právními předpisy (v platném znění).

3. Smluvní strany berou na vědomi. že město Příbram je povinno na žádost třetl osoby poskytoan informace
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě a
z této smlouvy vyplývající byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou souvnsející nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a udělují svolenl k jejich užití a
zveřejněnl bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tato
smlouva byla uvedena vevidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh
zveřejněna v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.

4. Jen nebo stane-lí se kterékoli ustanovení této smlouvy v jakémkoli směru nezákonným, neplatným
či nevykonatelným, zákonnost & vykonatelnost zbývajících ustanoven! této smlouvy tím nebude dotčena ani
oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoii takové nezákonné, neplatné nebo nevykonatelné ustanovení
nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému nebo nevykonatelnému ustanovení svým významem
nejblíže.

_
6



5 Spor; o nárooch z této smlouvy nebo spory související s Jejím prnénrm řeší mastné přrslušný soud

6 Tato smiouva Je vyhotovena ve dvou stejnoplsech s platností orígínálu, kdyjeden stejnopis obdrží zhotovxtel
& jeden stejnopws obdrží objednatel. v případě písemného uzavřeni v Ifstrnne' podobě Pokud bude smlouva
uzavřena elektronicky bude vyhotovena ve formátu PDF/A a podepsána zaručeným elektronickým podpisemsmluvních stran založeném na kvahflkovaném cemflka'tu pro elektronlcký podpis nebo kvahfikovaném
elektromckém podplsu Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v e!ektncké podobě s uvedenými
uznávanými elektronickými podpisy

7 Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly. s obsahem smiouvy který Je projevem jepCh svobodné a vážne
vůle souhlasí a na důkaz připOJUJÍ své podpisy

& Smlouva nabývá platnosti dnem ]EJÍhO podpisu oběma smluvními stranami a účmnosn dnem uveřejněnív regwstru smiuv

Přílohy.
1. cenová nabídka

'

vPříbrami dn »

-

7



' J' J



Piynáfenská 327. Příbram |. 261 01 Příbram, IČ 07705573

tel.603 140 990, vpt.vnasek mall.com

PODKLAD K FAKTURACI

Nalu Méstsky uřad Pňbram, Pňbram I. Tyršnva 108. IČ:00243132

Porn \\lnénu plxnmchu n\h'nzllc \0d\ \č mílxuuřcm pm Mime wdnnlh mms! ŠL \mnak I'hhrdm , 70mm 320. Přlhmm Il

REKAPITL'LACF MJ úměra ni cena callmu

dodwmž
244 94|,()(| Kč

' Celkem - bez DPH
244 941.00 Kč

Záruka:

\latcrml dle \\ mhcú

Vypracoval dne: 12.3.1024

lan VIDM'L

mohli 603 140990

Evmall \vl \ luncl ygmall com

PLVNGAS s.r.o..

Pgřnámnskl
327. Příbrnm Í. [6:07705573

Piynáfenská 327. Příbram |. 261 01 Příbram, IČ 07705573

tel.603 140 990, vpt.vnasek mall.com

PODKLAD K FAKTURACI

Nalu Méstsky uřad Pňbram, Pňbram I. Tyršnva 108. IČ:00243132

Porn \\lnénu plxnmchu n\h'nzllc \0d\ \č mílxuuřcm pm Mime wdnnlh mms! ŠL \mnak I'hhrdm , 70mm 320. Přlhmm Il

REKAPITL'LACF MJ úměra ni cena callmu

dodwmž
244 94|,()(| Kč

' Celkem - bez DPH
244 941.00 Kč

Záruka:

\latcrml dle \\ mhcú

Vypracoval dne: 12.3.1024

lan VIDM'L

mohli 603 140990

Evmall \vl \ luncl ygmall com

PLVNGAS s.r.o..

Pgřnámnskl
327. Příbrnm Í. [6:07705573



ažs
'

Plynárenská 327, Příbram L 261 01 Příbram, IČ 07705573
Ě?

Tel, 603 140 990. vpi.vnasek mail.com
»
31

n- '
.

PODKLAD K FAKTURACI *;
c— .
'— »:"i &

Lu—(0
\W? n.l.-

Ikmnnni? :lá\a_|ic1h0 nhínačc \.\d\ : pnlmh. \)slěhmnm Lpl | on < 401mm kč 5 4001le

Uhřnač \od_\ QLANHM lR-BZ-Jsu Ls Ino ln: mm kz Ib: 17100 Kč
\ lrknlačm čerpadlo L, mu 4210001“ 4 210.00 kč
lí\pan1n|"ah>du]l*\* “ um : 74mm Kč : 747.00 n'
Mupujcni ochodu Lnndentalu Ls | no 2 mm ke 2 491.00 kč
Šroubení ulinčn Hapl) kpl Luo 5 440 on xe 3440.00 u
Picpqiem \od). plynu - pmmhc han“ LQ |sm Ma! Lpl LOL) |3 230 m kč 13 230.00 Kč
Napojcm „\mquu umnd plynu. upmu ponuku. pnmpuum. hadlcc Lpl mu 2 300.00 M 2 360.00 Kč
Napusuéni. Iprouvrněui kp! 1.00 | snaon xe | 50mm xe
Scn'lsni spušlěm

kp! I.lm 2 200.00 Kč 2 200.00 Kč

Spnumau lěsmu mul Ls LUU | 842.00 Kč I 842.00 Kč
Mommi mm ks 1.00 lo 500.00 xe 16500 00 Kč
„masce slacha lůinhmku x; | nn : mnm Kč | 200.00 \:
(mmm. »! Rtn/c “ 1m 2: mmm ke 22 400.00 kc
Přesun hmm. doprava ks 1.00 | 150.00 Re | zsoloo Kč%

Celkem bez DPH 44 ,! '


